
Latvijas uzņēmēji aicināti pieteikties Pasaules Uzņēmējdarbības kausam 
(Entrepreneurship World Cup), kas Latvijā notiks jau trešo gadu. Piedaloties 
Pasaules Uzņēmējdarbības kausā, Jūsu uzņēmumam ir iespēja kļūt par vienu no 
Latvijas nacionālās atlases finālistiem, lai cīnītos par vietu globālajā finālā un gūtu 
atpazīstamību visā Pasaulē.

Aicinām uzņēmumus iepazīties ar nosacījumiem un aktīvi pieteikties!

Piesakieties, ja pārstāvat uzņēmumu, kas: 
 ● reģistrēts Latvijā;

 ● dibināts pēdējo 10 gadu laikā (sākot no 2014. gada ieskaitot).

Reģistrēties šeit
Pieteikšanās nacionālajam finālam ir atvērta un turpināsies līdz 19. janvāra plkst. 23.59. 

Latvijas nacionālā fināla uzvarētājs tālāk sacentīsies starp TOP 100 pasaules uzņēmējiem par ceļazīmi uz 
globālo finālu Rijādā, Saūda Arābijā un balvu fondu 1 miljona ASV dolāru apmērā, kā arī papildu investīciju 
iespējām un atbalstu globālai izaugsmei. 

Šī ir unikāla iespēja pārstāvēt Latviju starptautiski un gūt globālu atpazīstamību.      

Kopš 2019. gada Pasaules Uzņēmējdarbības kauss (Entrepreneurship World Cup, EWC) ir kļuvis par vienu 
no lielākajiem un daudzveidīgākajiem šāda veida jaunuzņēmumu konkursiem un atbalsta programmām, 
kurā piedalās vairāk nekā 370 000 uzņēmēju no vairāk nekā 200 valstīm, vienlaikus piedāvājot uzvarētājiem 
iespaidīgu balvu fondu. Swedbank kopš 2020. gada oktobra kļuvusi par Global Entrepreneurship Network 
pārstāvi Latvijā, kas paver arī unikālas tiesības jau trešo reizi organizēt Pasaules Uzņēmējdarbības kausa 
(EWC) finālu Latvijā.  

Nepalaidiet garām iespēju pastāstīt par savu biznesa ideju, iegūt atpazīstamību un  
iespējas attīstībai Latvijā un pasaulē!

Uzziniet vairāk par savām iespējām: blog.swedbank.lv

Pasaules 
Uzņēmējdarbības kauss 2024
Jūsu biznesa ideja var būt nākamais Pasaules veiksmes stāsts!

ORGANIZATORI PĀRSTĀVIS LATVIJĀ PARTNERI

Piesakieties līdz
19. janvārim

https://www.genglobal.org/ewc/about/rules
https://www.genglobal.org/ewc/apply
https://blog.swedbank.lv/pieredzes-raksti/pasaules-uznemejdarbibas-kauss-2024-8610

